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رخداد حادثه ها

شرق: شش سال بعد از تشکیل پرونده قتل زنی 
جوان و اصرار اولیای دم بر گناهکاربودن شوهر 
این زن، متهم باز هم در دادگاه حاضر شد و بر 
بی گناهی اش اصرار کرد.  به گزارش خبرنگار ما، 
مأموران آبان ماه سال ۸۹ باخبر شدند زنی جوان در 
خانه اش جان باخته  است. کسی که جسد این زن را 
پیدا کرده  فرزند ۱۰ساله او بود که بعد از بازگشت از 
مدرسه با جسم نیمه جان مادرش روبه رو شده  بود. 

پسربچه به مأموران گفت وقتی به خانه رسید 
مادرش را دید که کیسه ای روی سرش کشیده و 
شالی نیز دور گردنش پیچیده شده بود. با توجه به 
گفته های این پسربچه، تحقیقات آغاز شد. پدر و مادر 
مقتول مدعی شدند فرزندشان به دست دامادشان 
به قتل رسیده  است. آنها گفتند دختر و دامادشان 
با هم اختلافات عمیقی داشتند و دخترشان بارها 
از دامادشان گلایه کرده  بود به همین دلیل هم فکر 

می کنند او عامل این قتل است. 
به این ترتیب، همسر مقتول بازداشت شد و 
مدت ها از او بازجویی شد، اما او منکر قتل همسرش 
شد و گفت چنین کاری نکرده  است. وقتی مأموران 
تلفن همراه متهم را بررسی کردند، متوجه شدند 
زمان قتل او در محدوده خانه اش بود و همین 

ظن مأموران را نسبت به او بیشتر کرد، اما مرد 
جوان همچنان اصرار داشت قتلی مرتکب نشده 
و همسرش قبلا بارها اقدام به خودکشی کرده 
بود. او گفت: ما به جز پسرمان فرزند دختری هم 
داشتیم که دچار مشکل قلبی بود با اینکه خیلی 
دوا و دکتر کردیم، اما دخترمان فوت شد از آن به 
بعد همسرم به شدت افسرده شد. او دیگر مثل سابق 
نبود و اشتیاقی برای زندگی نداشت. وضعیت روانی 
همسرم به شدت به هم ریخت و چندین بار خودکشی 
کرد. بارها گفته  بود دیگر نمی خواهد زندگی کند. 
مشکلاتی که من با همسرم داشتم هم به دلیل 

همین موضوع بود.
 ما مشکل دیگری نداشتیم. هرچند مادر همسرم 
مدعی است من با همسرم به دلیل خانه ای که 
شریکی خریده  بودیم مشکل داشتیم، اما این طور 
نبود همسرم سال ها بود که داغدار فرزندمان بود 
و آرام نمی گرفت. روز حادثه هم من برای انجام 
کاری به نزدیکی خانه رفتم و داشتم به محل کارم 
برمی گشتم که پسرم زنگ زد و گفت برای مادرش 
چه اتفاقی افتاده  است. این در حالی بود که پزشکی 
قانونی با قطعیت نتوانست درباره اینکه مرگ زن 
جوان خودکشی بوده یا جنایت، اظهارنظر کند و 

اعلام کرد احتمال می رود این مرگ دیگرکشی باشد. 
با توجه به آنچه مأموران یافته  بودند و شکایت 
اولیای دم پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد، 
مرد جوان یک بار دیگر مدعی شد قتلی در کار نبوده 
و او همسرش را نکشته  است. هیأت قضات متهم را 
تبرئه کردند اما اولیای دم به این رأی اعتراض کردند. 
دیوان عالی کشور نیز بعد از بررسی این پرونده حکم 
دادگاه را نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد به 
شعبه هم عرض ارسال شد. این بار شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران مسئول رسیدگی به این پرونده 
شد. مرد جوان یک بار دیگر گفته هایش را تکرار کرد 

و باز هم رأی بر برائت او صادر شد. 
اولیای دم بار دیگر اعتراض کردند و دیوان عالی 
کشور این بار عنوان کرد دادگاه باید درباره اینکه 
اولیای دم حاضر به قسم دادن متهم هستند یا نه، 
سؤال می کرد بنابراین پرونده برای برطرف کردن 
نقص به دادگاه ارسال شد. روز گذشته جلسه 
رسیدگی به این پرونده یک بار دیگر تشکیل شد. 
بعد از اینکه نماینده دادستان از کیفرخواست دفاع 
کرد، پدر و مادر مقتول به عنوان دو نفر از اولیای دم 
در جایگاه حاضر شدند و یک بار دیگر مدعی شدند 
دامادشان مرتکب این قتل شده است، اما آنها گفتند 

هیچ اعتمادی به دامادشان ندارند و معتقدند او 
دروغ می گوید به همین دلیل هم قسمش را قبول 

ندارند. 
سپس فرزند متهم و مقتول در جایگاه حاضر شد. 
او گفت: من هیچ شکایتی از پدرم ندارم. من بودم 
که مادرم را پیدا کردم کیسه ای روی سرش کشیده 
 شده و شالی دور گردنش بود. او هنوز جان داشت 
اما نمی توانست صحبت کند. وقتی او را پیدا کردم 
اول به پدرم و بعد به عمویم که خانه اش نزدیک 
خانه مان بود زنگ زدم، اما مادرم حرفی نزد و 
هیچ چیز به من نگفت. سپس نوبت به متهم رسید. 
در ادامه متهم، اتهام قتل را برای چندمین بار رد کرد 
و گفت: من هیچ قتلی انجام نداده ام. او زن من بود و 
دوستش داشتم اما خانواده همسرم اصرار دارند من 
مرتکب قتل شدم بدون اینکه توجه کنند دخترشان 
چندین بار پیش از این خودکشی کرده است. دو سال 
از عمرم را در زندان گذراندم پسرم که خیلی کوچک 
بود تنها ماند و آسیب دید. بعد از آزادی هم از کار 
اخراج شدم و حالا شش سال است که بی کارم. 
من زنم را نکشتم و این اتهام را به هیچ وجه قبول 
نمی کنم. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای 

تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند. 

شرق: پرونده زنی که به قتل رسیده و جسدش کنار 
رودخانه ای رها شده  بود، بعد از ۱۳ سال دوباره به 
جریان افتاد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۳ سال قبل 
مأموران پلیس، جسد زن جوانی را کنار رودخانه ای 
در تهران پیدا کردند که آثار برجای مانده روی بدنش 

نشان می داد او خفه شده  است. 
به دستور بازپرس، جسد به پزشکی قانونی انتقال 
یافت و تحقیقات برای شناسایی خانواده مقتول و 
مشخص شدن هویت او آغاز شد. چند روز بعد، 
خانواده زنی به مأموران خبر دادند او گم شده 
و خبر ندارند که به کجا رفته  است. دختر این زن 

گفت: مادرم به من گفت می خواهد خرید کند و 
چندساعتی بیرون می رود، اما دیگر برنگشت. ما دو 
روز منتظر او شدیم، اما باز هم نیامد تا اینکه تصمیم 

گرفتم به مأموران خبر بدهم که مادرم نیست. 
بعد از انجام تحقیقات بسیار و بررسی هایی که 
انجام گرفت، مأموران متوجه شدند آنچه دختر 
جوان در مورد مادرش گفته  است، با مشخصات 
کسی که یک سال قبل در کنار رودخانه پیدا کرده اند 

هم خوانی دارد. 
وقتی خانواده این زن از روی عکس ها، جسد را 
شناسایی کردند، بررسی ها درباره پیداکردن عاملان 

قتل متهم آغاز شد، اما با گذشت سال ها پرونده به 
جایی نرسید تا اینکه فرزندان مقتول درخواست دیه 
از بیت المال کردند. روز گذشته جلسه رسیدگی به 
این پرونده برگزار شد و فرزندان مقتول به عنوان 

اولیای دم در دادگاه حاضر شدند.
یکی از آنها به قضات گفت: مادرم و پدرم از هم 
جدا شده  بودند و ما با مادرمان زندگی می کردیم. 
همان طور که خواهرم در گزارش اولیه گفته  است، 
دو روز بعد از گم شدنش موضوع را به پلیس گزارش 
دادیم، اما تا یک سال خبری از او نشد و یک سال 
بعد گفتند که همان زمان که گزارش ما ثبت شده 

 بود، جسد زنی را پیدا کرده اند که ممکن است مادر 
ما باشد. 

ما نیز از روی عکس ها شناسایی کردیم، با اینکه 
شکایت مطرح کردیم اما راه به جایی نبردیم. قضات 
از صحبت های بچه های مقتول متوجه شدند پدر 
مقتول زمان قتل او زنده بوده و چندین سال بعد 
فوت کرده  است، اما نام او به عنوان ولی دم ذکر نشده 
ضمن اینکه متوجه شدند تحقیقات کامل در این باره 
انجام نگرفته  است. بنابراین با پرداخت دیه به طور 
موقت مخالفت کردند و پرونده را برای بررسی بیشتر 

به دادسرا بازگرداندند. 

مرگ مرموز  زن جوان در هاله ای از  ابهام
زورگیری از  رانندگان 

با تصادف ساختگی
متهمان سابقه داری که با روش تصادف  �

تگی، از راننده های تهرانی اخاذی می کردند،  ساخ
تهمان که دستگیر  شناسایی شدند. یکی از م
ری اعتراف کرد. چندی  شده و به ۵۰ فقره زورگیر
قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از قصد 
اخاذی دو سارق مأمورنما خبر داد. با حضور 
مأموران در اتوبان تهران- کرج، یکی از متهمان 
با موتورسیکلت متواری اما نفر دوم قبل از فرار، 
دستگیر شد. با انتقال متهم و شاکی به پایگاه 
دوم پلیس آگاهی، تحقیقات از آنها آغاز شد. 
مرد راننده در شکایتش به مأموران گفت: در 
حال حرکت در اتوبان بودم که یک موتورسوار 
با آینه خودرو برخورد کرد؛ اما او مدعی شد 
اتفاقی نیفتاده و به راهمان ادامه دادیم. دقایقی 
بعد دو موتورسوار سد راهم شدند و مدعی شدند، 
مرد موتورسوار از من به خاطر فرار از صحنه 
تصادف، شکایت کرده است. راننده خودرو پژو 
اضافه کرد: دو مرد مأمورنما مدعی شدند، با 
پرداخت ۲۰۰  هزار تومان آنها می توانند کاری کنند 
که خودرو من توقیف نشود. وقتی از پول صحبت 
کردند، متوجه شدم تصادف ساختگی است و آنها 
در حال اخاذی هستند؛ به همین خاطر با پلیس 
تماس گرفتم. در ادامه متهم ۳۵ساله با اعتراف 
به اخاذی از رانندگان تهرانی، گفت: به همراه دو 
دوستم با موتور در خیابان ها پرسه می زدیم و با 
شکستن آینه یا تصادف ساختگی، سد راه رانندگان 
می شدیم. با بتادین خود را خونین نشان می دادیم 
و از آنها اخاذی می کردیم. بیشتر از زنان، به علت 
اینکه زود می ترسیدند، اخاذی می کردیم. تابه حال 
از ۵۰ راننده اخاذی کرده ایم. در آخرین اخاذی نیز 
ناکام ماندیم. همدستانم متواری و من دستگیر 
شدم. با اعترافات متهم به اخاذی از رانندگان 
تهرانی با روش تصادف ساختگی، سعید احمد 
بیگی، بازپرس شعبه ۱۵ دادسرای ناحیه پنجم، از 
مال باختگانی که به همین از آنها شیوه اخاذی شده 
است، خواست برای شکایت به این شعبه یا پایگاه 
دوم پلیس آگاهی، مراجعه کنند. تحقیقات برای 
دستگیری دو همدست متواری این فرد ادامه دارد.

درگیری مرگ بار در پارک
درگیری مرگ بار دو بچه محل در یکی از  �

بوستان های محدوده شهرری، رنگ خون گرفت. 
قاتل پس از قتل دوست و هم محلی خود پا 
به فرار گذاشت. ساعت ۲:۳۰ بامداد دیروز، 
خبر وقوع یک درگیری در یکی از بوستان های 
محدوده شهرری به مأموران کلانتری شهرری 
اعلام شد. بلافاصله گروهی از مأموران کلانتری 
برای بررسی ماجرا، به محل حادثه اعزام شدند. با 
حضور مأموران پلیس در محل حادثه، مشخص 
شد عده ای جوان هم محلی در داخل بوستان 
در حال خوشگذرانی بودند که ناگهان به دلیل 
نامعلومی بین دو نفر از آنها به نام های علی 
۳۰ساله و علیرضا ۳۲ساله درگیری لفظی به 
وجود آمده است. با اوج گرفتن درگیری، ناگهان 
علی ۳۲ساله از سوی علیرضای ۳۰ساله، مجروح 
و توسط شاهدان ماجرا به بیمارستان شهدای 
هفتم تیر منتقل شد. تلاش برای درمان مجروح 
ادامه داشت؛ اما وی به دلیل شدت خونریزی، 
روی تخت بیمارستان جان سپرد. با اعلام خبر 
فوت مرد جوان به بازپرس کشیک قتل شهرری، 
بلافاصله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
وارد ماجرا شدند. جسد متوفی برای بررسی علت 
تامه مرگ، به پزشکی قانونی منتقل شده و پرونده 
این درگیری مرگ بار برای بررسی های پلیسی و 
شناسایی و دستگیری قاتل در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 
است. براساس اطلاع مرکز اطلاع رسانی پلیس 
آگاهی، تحقیقات کارآگاهان درباره علت وقوع 
درگیری مرگ بار و همچنین شناسایی مخفیگاه 

قاتل فراری، همچنان ادامه دارد. 

خالی کردن ۳۰۰ حساب بانکی
سه هکرحرفه ای با نفوذ به حساب های  �

بانکی، دست به سرقت  میلیونی زدند. سرهنگ 
محمدجواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای 
خراسان رضوی، گفت: یک هکر برنامه نویس و دو 
همدست وی توانسته بودند ۳۰۰ شماره حساب 
بانکی را در استان های خراسان رضوی، شمالی و 
بعضی از استان های هم جوار به دست بیاورند و 
از آنها به صورت اینترنتی سرقت کنند. وی اظهار 
کرد: این سه هکر با نصب کیلاگرد (دسترسی 
به هر اقدام روی صفحه کلید رایانه) روی 
رایانه های کافی نت ها و بعضی مراکز، با شیوه ای 
ماهرانه رایانه آنان را در اختیار گرفته و در هنگام 
نقل وانتقال مالی از طریق فضای مجازی از سوی 
شهروندان یا شرکت ها، شماره حساب ها را ضبط 
و بخشی از موجودی نقدی آنان را به حساب 
خود انتقال می دادند. او گفت: تاکنون ۱۱ شاکی 
این پرونده به پلیس فتا مراجعه کرده اند و پرونده 
برای این سارقان در پلیس فتای خراسان رضوی باز 
است. سرهنگ جهانشیری با اشاره به اینکه یکی از 
اعضای این باند هنگام خروج از کشور در فرودگاه 
دستگیر شد، افزود: در تحقیقات اولیه، مشخص 
شد این باند تاکنون ۳۲۶  میلیون ریال سرقت و این 

مبلغ را به طلا و ارز تبدیل کرده  است. 

افزایش شمار تلفات 
سیل شمال کشور

رئیس سازمان امدادو نجات هلال احمر گفت:  �
چهار نفر در سیلاب و سه نفر بر اثر صاعقه در 
شمال کشور جانشان را از دست دادند. ناصر 
چرخساز با اشاره به آخرین آمار امدادرسانی به 
سیل زدگان پنج استان کشور گفت: از روز جمعه 
شاهد وقوع سیل در پنج استان مازندران، گلستان، 
سمنان، اردبیل و آذربایجان شرقی هستیم. این 
در حالی است که ۲۱ شهرستان شامل قائمشهر، 
سوادکوه، آمل، بابل، ساری، جویبار، نور، بابلسر، 
بندپی، بهشهر، نوشهر، کلاله، آق قلا، چالوس، 
بندرگز، کردکوی، مینودشت، گرگان، پارس آباد، 
هریس و شهرود تحت تأثیر سیل قرار داشتند. وی 
ادامه داد: ۲۹۴ امدادگر هلال احمر در قالب ۷۲ 
تیم، کار امدادرسانی را در ۱۳۸ شهر و روستا انجام 
دادند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر 
از امدادرسانی به شش هزارو ۳۴۱ نفر خبر داد و 
درباره آخرین تلفات وقوع سیل گفت: چهار نفر 
در روستای آق لر کلاله و آمل به علت سیلاب و 
سه نفر در آزادشهر، آمل و قائم شهر بر اثر برخورد 
صاعقه جان خود را از دست دادند. به گفته 
چرخساز سه نفر نیز در جریان سیلاب و طوفان 
مجروح شده اند که به مراکز درمانی منتقل شدند. 
وی از اسکان ۲۰ نفر خبر داد و افزود: چهار نفر 
نیز از مسیر سیلاب به مناطق امن منتقل شدند. 
رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر، با اشاره 
به اقدامات انجام شده برای سیل زدگان، گفت: در 
این مدت از ۵۶ خانه آب تخلیه شده و هشت هزارو 
۴۴۰ کیلوگرم نایلون به همراه ۹۲ تخته پتو و ۶۸ 

قوطی کنسرو توزیع شده است. 

قاتل دختر  ۱۵ساله خودکشی کرد
یک جوان مریوانی دختری ۱۵ساله را به  �

وسیله اسلحه کلاشنیکف به قتل  رساند و سپس 
خودکشی کرد. به گزارش خبرآنلاین، لقمان ایاذی، 
بخشدار سارال دیواندره، ضمن تأیید این خبر، 
گفت: این جوان پس از به قتل رساندن مقتول، 
متواری شد؛ اما پس از ساعتی جسد بی جان قاتل 
از سوی نیروهای پلیس در کوه های اطراف روستا 
پیدا و مشخص شد، او خودکشی کرده است. قاتل 
به دلیل شنیدن جواب رد خواستگاری از طرف 
دختر، اقدام به کشتن وی با اسلحه کرد و پس از 
متواری شدن در کوه های اطراف روستا، با یک تیر، 
خودکشی و به زندگی خود پایان داد. براساس 
بررسی ها، متهم حدود ۳۸ سال داشته و از بیماری 

صرع رنج می برده است. 

دستگیری عامل شهادت 
مأمور نیروی انتظامی

از  � سیستان وبلوچستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عامل شهادت مأمور نیروی انتظامی در 
زاهدان خبر داد. سردار حسین رحیمی گفت: در 
۱۸ تیر ۱۳۹۳، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان، در منطقه جون آباد با اعضای یک باند بزرگ 
توزیع کننده مواد مخدر که در حال جا به جایی مواد 
مخدر بودند، درگیر شدند. وی ادامه داد: پس از 
کشف مواد افیونی، در این عملیات مأمور انتظامی 
«هادی پودینه» بر اثر اصابت گلوله از سوی 
قاچاقچیان مسلح، به درجه رفیع شهادت نائل 
آمد که با توجه به اهمیت موضوع، پرونده برای 
بررسی بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
رحیمی اضافه کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان، با پایش های میدانی و رصد و کنترل 
مجرمان و متهمان سابقه دار، فردی به عنوان 
«ش.ش» را که عامل اصلی به شهادت رساندن 
مأمور نیروی انتظامی بود، شناسایی کردند. 
با اشاره  انتظامی سیستان وبلوچستان  فرمانده 
به تلاش شبانه روزی برای دستگیری این متهم، 
افزود: این قاچاقچی حرفه ای که با تهیه شناسنامه 
جعلی و تغییر هویت برای فرار از چنگ قانون به 
طور مداوم در شهرستان های استان در حال تغییر 
مکان بود، شامگاه جمعه در عملیاتی منسجم و 
غافلگیرانه، از سوی مأموران پلیس در زاهدان 
دستگیر شد. وی ادامه داد: این متهم چند فقره 
سابقه کیفری داشته و در تحقیقات تخصصی و 
فنی کارآگاهان پلیس، به حمل مسلحانه چند 
محموله مواد مخدر، درگیری مسلحانه با مأموران 
نیروی انتظامی و به شهادت رساندن مأمور پلیس 

اعتراف کرد. 

یک کشته و ۵ زخمی 
در درگیری بامدادی

تعدادی از جوانان شهرستان شوش و اهواز،  �
بامداد جمعه با یکدیگر درگیر شدند که بر اثر آن، 
یک نفر کشته شد و پنج نفر راهی بیمارستان شدند. 
در این درگیری که در بامداد جمعه رخ داد، دو 
گروه از جوانان شهرهای شوش و اهواز در ساحل 
رودخانه کرخه با یکدیگر درگیر شدند و در آن، یک 
جوان ۲۶ساله بر اثر اصابت سلاح سرد، جان خود 
را از دست داد و پنج نفر دیگر زخمی شدند که به 
وسیله عوامل امدادی، به بیمارستان های شوش، 
دزفول و اهواز منتقل شدند. به گفته مقامات محلی 
تاکنون هشت نفر در ارتباط با این حادثه، بازداشت 

شدند و تعدادی دیگر نیز تحت تعقیب هستند.

 «هرمین» در فلوریدا قربانی گرفت
توفان مهیبی پس از گذشت یک دهه ایالت  �

فلوریدا را درنوردید. توفان «هرمین» تاکنون یک 
کشته برجا گذاشته، موجب خسارت های شدیدی 
شده و برق نزدیک به ۳۰۰  هزار واحد مسکونی و 
تجاری را قطع کرده است. مقامات محلی ایالت 
فلوریدا با اعلام اینکه از شدت این توفان مهیب 
کاسته شده، اظهار کردند: توفان هرمین به سمت 
شمال شرق حرکت کرده است. همچنین در 
ایالت های جورجیا، کارولینای شمالی، مریلند و 
ویرجینیا وضعیت فوق العاده اعلام شده است. 
علاوه بر این، در بسیاری از مناطق ایالت فلوریدا 

وضعیت فوق العاده همچنان به قوت خود 
باقی است. همچنین این نگرانی وجود دارد که 
جمع شدن آب راکد در ایالت فلوریدا، اقدامات در 
نظر گرفته شده برای مقابله با پشه های آئدس و 
شیوع ویروس زیکا را با مشکل روبه رو کند. سرعت 
توفان هرمین ۱۳۰ کیلومتر بر ساعت بوده و به 
جاری شدن سیل در مناطق ساحلی فلوریدا منجر 
شده است. همچنین پس از آنکه از شدت این 
توفان در این منطقه کاسته شد، ایالت کارولینای 
جنوبی را درنوردید که به گفته مقامات محلی، به 
جاری شدن سیل در جاده ها، قطع درختان و برق 

منجر شده است. 

ریزش ساختمان جان ۳۴ نفر  را گرفت
دست کم ۳۴ نفر روز جمعه در پی بارش باران  �

سنگین و جاری شدن سیل و فروریختن یک ساختمان 
پنج طبقه در کره شمالی، جانشان را از دست دادند. 
در روزهای گذشته اعلام شده بود سیل سنگین در 
استان های «هامگیونگ» و «ریان گانگ» در شمال 
کره شمالی تلفات و خساراتی بر جای گذاشته، اما 
آمار دقیق آن اعلام نشده است. برای نخستین بار 
پس از یک هفته از جاری شدن سیل، گزارش های 
دریافتی حاکی است یک آپارتمان مسکونی پنج 
طبقه در استان «ریان گانگ» فروریخته است. این 
استان در منطقه مرزی با چین قرار دارد و پیش تر 

چین و کره جنوبی هر دو گزارش کرده بودند سیل 
سنگینی در این استان جاری شده است. تارنمای 
«یی سی» از چین گزارش کرده در برخی موارد 
نیروهای امدادرسانی چین به کمک مصیبت دیدگان 
سیل در کره شمالی شتافته اند. گزارش های جدید 
نشان می دهد در استان مرزی با چین سیل همچنین 
باعث شده است برخی ساختمان ها همراه با ساکنان 
آن در انبوهی از آب گرفتار شوند. برخی منابع 
گزارش کرده اند در یکی از ساختمان های مسکونی 
«ریان گانگ» ۸۰  نفر  گیر افتاده و امدادرسانان برای 
نجات آنها اعزام شده اند. تاکنون هیچ رسانه ای در 

کره شمالی دراین باره اطلاع رسانی نکرده است. 

پنج قاره

حکم قصاص قاتل پزشک معروف اردبیلی صبح 
دیروز در زندان مرکزی این شهر اجرا شد.  «ناصر 
عتباتی»، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
اردبیل در رابطه با روند رسیدگی به این پرونده اظهار 
کرد: با دستور رئیس کل دادگستری استان اردبیل 
مبنی  بر رسیدگی سریع و دقیق به این پرونده و به 
لحاظ اهمیت موضوع و جوی که پس از قتل این 
پزشک معروف اردبیلی ایجاد شده بود، بررسی این 
پرونده با دستور ریاست دادگستری استان اردبیل 
به صورت ویژه، خارج از نوبت و با نهایت دقت و 
ظرافت انجام شد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان اردبیل ادامه داد: اقدامات تحقیقی و تعقیبی 
پرونده با نهایت دقت و به لحاظ سرعت در دادسرای 
اردبیل، تحت  نظارت مستقیم دادستان و با استفاده 
از کارآگاهان مجرب آگاهی انجام و با توجه به دلایل 
و مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست صادر شد. 

وی تصریح کرد: این پرونده با حضور وکیل اولیای 
دم و دو وکیل متهم، در دادگاه کیفری یک استان 
اردبیل و در حضور سه قاضی مجرب و نماینده 
دادستان در جلسات متعدد رسیدگی و پس از 

بررسی دقیق پرونده حکم بر قصاص قاتل صادر شد.  
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل یادآور 
شد: این حکم در دیوان عالی کشور تأیید و با توجه 
به تقاضای اولیای دم مبنی بر اجرای حکم قصاص، 

صبح دیروز اجرا شد. 
عتباتی اعلام کرد: انگیزه قتل کاملا فردی 
بود و جنبه شخصی داشته و برخلاف شایعات و 
جوسازی های صورت گرفته هیچ گونه ارتباطی به 
مسائل درمان و روابط پزشک و بیمار در این پرونده 
وجود نداشت. بنا بر این گزارش اول مرداد سال 
گذشته دکتر اصغر پیرزاده از متخصصان متبحر و 
صاحب نام آنکولوژی که اهتمام بسیاری به درمان 
بیماران سرطانی داشت، در اردبیل به قتل رسید و 
قاتل که جوانی ۲۲ساله بود بلافاصله دستگیر شد. 
پس از این واقعه، برخی رسانه ها انگیزه قاتل را 
مسائل پزشکی عنوان کردند و از قتل این پزشک در 
مطبش خبر دادند که دادستان اردبیل با انتقاد از این 
فضاسازی ها گفت: قاتل جوانی ۲۲ساله و از آشنایان 
مقتول است و قتل در محل اقامت و سکونت قاتل 

اتفاق افتاده است. 

اعضای پنج نفره باند سارقان مسافرنما که با کرایه 
خودروهای سواری و کشاندن رانندگان به مناطق 
حاشیه شهر، خودرو ۲۱ نفر از مال باختگان را به 
سرقت برده بودند، از سوی کارآگاهان دستگیر شدند.  
سردار «کامرانی صالح»، فرمانده انتظامی استان البرز، 
دراین باره گفت: در پی دریافت گزارش های متعدد 
مبنی بر سرقت های به عنف در پوشش مسافر، پیگیری 
موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت 

پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی های اولیه مأموران مشخص 
شد سارقان به عنف در اکیپ های دو یا سه نفره تحت 
پوشش مسافر در نقاط مختلف شهرستان کرج، اقدام 
به کرایه کردن خودروهای سواری مسافربر کرده و 
با کشاندن رانندگان خودروها به نقاط خلوت شهر و 
تهدید با سلاح سرد، ضمن سرقت اموال رانندگان، 
خودروهای آنها را نیز به سرقت می برند و متواری 
می شوند. سردار کامرانی صالح بیان کرد: پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی و نیز اطمینان از سریالی بودن 
سرقت ها، تیم ویژه ای از مأموران اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی، روند تحقیقاتی پرونده را پیگیری کرده 

و در نهایت دو نفر از سارقان را شناسایی و در یک 
عملیات پلیسی دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه 
آنها تعدادی از اموال و مدارک متعلق به مال باختگان 
کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با توجه 
به متواری بودن سه نفر دیگر از اعضای این باند، 
تحقیقات برای شناسایی ردی از متهمان ادامه یافت و 
با تلاش های شبانه روزی مأموران اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی، سایر اعضای باند نیز دستگیر و برای 
تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شدند. سردار 
کامرانی صالح ادامه داد: متهمان در ابتدا منکر هرگونه 
سرقت شدند، اما در مواجهه حضوری با مستندات 
موجود، به ناچار لب به اعتراف گشودند و به جرم 
خود مبنی بر ۲۱ فقره سرقت خودرو و اموال رانندگان 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با 
توجه به کشف برخی از خودروهای مسروقه و سایر 
اموال مال باختگان، شکاتی که خودرو آنها با این شیوه 
و شگرد به سرقت رفته بود، شناسایی و پس از دعوت 
به پلیس آگاهی، اموال مال باختگان به صاحبان آنها 
برگردانده شد. بنا بر این گزارش متهمان، درحال حاضر 

در بازداشت به سر می برند. 

انهدام باند سارقان مسافرنماقاتل پزشک اردبیلى اعدام شد

شرق: پرونده سه سارق حرفه ای که دادستان برای 
آنها درخواست اعمال مجازات حد کرده  است؛ 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال 
شد. به گزارش خبرنگار ما، تیر سال جاری مردی به 
مأموران پلیس زنگ زد و به آنها خبر داد که یک 
سارق را بازداشت کرده  است. او گفت: مرد سارق، 
از انبار موبایل سرقت کرده و هرچه را داشتیم  
برداشته بود و می خواست آنها را خارج کند که من 

سر رسیدم و او را دستگیر کردم. 
وقتی مرد سارق به مأموران سپرده و از او 
بازجویی شد، گفت: من تنها نیستم و دو نفر 
دیگر نیز با من همکاری دارند که در واقع سارقان 
اصلی آنها هستند. آنها بودند که انبار را شناسایی 
کردند و من را برای سرقت فرستادند. با توجه به 
گفته های این فرد، مأموران دو سارق دیگر را هم 

شناسایی و بازداشت کردند. آنها به چندین فقره 
سرقت اعتراف کردند و توضیح دادند که چطور 
مراکز فروش و انبار اجناس دیجیتالی را شناسایی 

و سرقت می کردند. 
مأموران متوجه شدند دو سارق حرفه ای که 

یکی از آنها به «بلک» مشهور است؛ ۱۰ فقره 
سرقت انجام داده و در یک فقره سرقت ۸۰۰  
میلیون تومان از مغازه ای که لپ تاپ و گوشی تلفن 
همراه می فروخت، سرقت کرده است. دو متهم در 
توضیح شیوه کاری که انجام می دادند، گفتند: شیوه 

کاری ما این بود که به مغازه ها می رفتیم و ابتدا 
وضعیت امنیت آن و ارزش کالایی که در مغازه  
بود را بررسی می کردیم و سپس نقشه سرقت را 
طراحی و از آنجا سرقت می کردیم. ما مدت ها بود 
که با هم کار می کردیم. اما دیگر بازداشتی پرونده، 

اولین بار بود که با ما همراهی می کرد. 
با توجه به اینکه متهم ردیف سوم، یک فقره 
سابقه داشت. با وثیقه ۵۰۰  میلیون تومانی آزاد و 
کیفرخواست علیه سه متهم پرونده صادر شد و 
دادستان درخواست اجرای حد سرقت برای آنها 
کرد. این در حالی است که وقتی دادگاه متهم 
ردیف سوم را احضار کرد، متوجه شد او فعلا 
متواری است. بنابراین دستور جلب او را صادر کرد. 
این پرونده به زودی در دادگاه کیفری استان تهران 

رسیدگی می شود. 

درخواست حد براى 3 سارق حرفه اى

تحقیقات تازه  در جنایتى پیچیده


